景泰华府西门平房区污水管网改造项目中标结果公示

招标项目编号（WZSG2025-026）

一、中标人信息

标段包1施工：

中标人：内蒙古景维建设工程有限公司 ,中标价格：20.785185万元

二、其他

1：内蒙古万则工程项目管理有限公司受准格尔旗友谊街道办事处的委托，于2025年07月09日采用询价的方式采
购景泰华府西门平房区污水管网改造项目，本次采购的中标结果（成交）公告如下： 一、项目名称：景泰华府西
门平房区污水管网改造项目 二、中标(成交)供应商名称以及中标(成交)价格： 中标人名称：内蒙古景维建设工程有
限公司 中标价格：207851.85元 标的提供的时间：45日历天 标的提供的地点: 采购人确定地点 质量要求：符合国
家质量验收标准的合格工程 请中标供应商在公告期间到我单位领取通知书并办理相关手续，按规定时限和程序签
订采购合同。如投标人认为中标结果使自己的合法权益受到损害的，可在中标结果公示有效期内，按招标文件中有
关质疑的规定向采购单位或采购代理机构提出质疑。 三、公告时间 1个工作日 四、评审委员会 王治刚、赵宸立、
王贺涛（采购人代表）；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**//**。

四、联系人

招标人：准格尔旗友谊街道办事处

地址：准格尔旗友谊街道办事处

联系人：王贺涛

电话：0477-2228899

邮件：zqyyjd@126.com

招标代理机构:内蒙古万则工程项目管理有限公司

地址：内蒙古自治区鄂尔多斯市东胜区交通街道文明路18号

联系人：白敬东

电话：18604773504

邮件：nmgwzgs@126.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/
mailto:zqyyjd@126.com
mailto:nmgwzgs@126.com

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

		2025-07-09T16:31:29+0800
	1页(0,0)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-09T16:31:29+0800
	1页(0,0)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名

		2025-07-09T16:31:24+0800
	2页(131,719)
	内蒙古万则工程项目管理有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名